TIpoToKOJI KOJIBHOr0 3TANA MO PYCCKOMY SI3bIKY PTHIIeBCcKHIi paiioH, 15 okTsaops 2024roxa

TIpuCcyTCTBOBAIN: YIEHOB JKIOPH

OTCYTCTBOBAJIM: YJICHOB JKIOPH

TloBecTKka: yTBepiKIeHHE Pe3yJIbTATOB IIKOJbHOI0 3TANA BCEPOCCHIICKON OJIMMITHAIBI 1O pyccKoMy si3bIKY 2024 roga
Pemnin: yrBepauTh pe3yJabTaThl HIKOJIBHOTO 3TANA BCEPOCCHIICKOIi OJIMMITNA/IBI 110 PyccKOMY s13bIKY 2024 roxa
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PYCCKHIA 3bIK

MynununansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekaeHue
"Cpenuss o0imeo0pa3zoBaTenbHas
mkona Ne 2 r. Prumeso CapatoBckoit
obnactu"

OpuHokoBa TaTbsiHa
OrneroBHa

11

PYC-11-04

11

54

54

nofeauTens

Paxmanoga Jlrogmuna
I'ennabeBHA

PYCCKHIA 3bIK

MynununansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekaeHe
"Cpenuss o0imeodpa3zoBaTebHast
mkona Ne 2 r. Prumieso Capatosckoit
obmactu"”

Hyxnuna Beponuka
CepreeBHa

11

PYC-11-03

11

50

50

npusep

Paxmanoga Jlroagmuna
I'ennanbeBHA

PYCCKHUH 3bIK

MyHuIHnansHoe
0011e06pa3oBaTeIbHOE YUPLIKIACHIE
"Cpennsisi obuieodpa3oBaTeIbHas
mikona Ne9 r. PrumieBo CapaTtoBckoii
obnactu"

Slerpe6oB I'ned
JimutpueBud

11

PYC-11-07

45

2,5

12

49

49

npusép

Typuanunosa Enena
AnexcaHJpoBHa

PYCCKHIA I3bIK

Mynunnunansaoe
001e00pa3oBaTeIbHOE YUPEIKACHUE
"Cpenuss 001meo0pa3zoBaTenbHas
mkona Ne 2 r. Prumieso Capatosckoit
obmactu"”

Penennnr Anrennna
Banepsesna

11

PYC-11-05

10

48

48

npusEp

PaxmanoBa Jlrogmuna
I'ennanbeBHA

PYCCKHUH S3bIK

MyHununansHoe
0011e00pa30BaTEILHOC YUPEKICHUE
"Cpenusisi 061e06pa3oBarebHast
mxona Ne 2 r. PrumieBo CapatoBckoit
obmactu"

Huxynpimna
Co¢wst BukroposHa

11

PYC-11-09

10

48

48

npusép

Paxmanosa Jlrogmuna
T'ennaynbeBHa

PYCCKHH 3bIK

duman MyHHIMIATBHOTO
00pa30BATEIBLHOTO YUPEHKICHUS
"Cpenusisi 0611e06pa3oBarebHast
mkosa umenu I'epost CoBeTckoro
Coro3a H.I''Mapkenosa c. Kpacnas
3Be3za Prumesckoro paitona
CaparoBckoii obiactu" B cene
Braabikuno

CeperuH SIkoB
AuexceeBud

11

pyc-11-02

35

44,5

npusép

lapudosa Onbra
BacunbeBHa

PYCCKHIt A3bIK

Mynnnumnansaoe
00611e00pa3oBaTeIpHOE YUPEKICHUE
"Cpenusisi 001meodpa3zoBarenbHas
mkona Ne 2 r. PrumeBo CapaTtoBckoit
obmactu"

Huxurnna Anuna
IIpoxoposHa

11

PYC-11-08

12

43

43

npu3ép

PaxmanoBa JIronmuna
I'ennanbeBHA

PYCCKHIA 13bIK

MyHuuunaabsHoe
0611e00pa3oBaTebHOE YUPEIKICHUE
"Cpeansist o61ieo0pa3oBaTebHas
mkosua Ne9 r. Prumeso CapaToBckoii
obuactu"

Bansaxuna Kupa
CepreeBHa

11

PYC-11-09

45

42,5

42,5

npusép

TypuanunoBa Enena
AnexkcaHapoBHa




PYCCKHIt A3BIK

MyHuIHnanesHoe
o061eo0pa3oBaTeIbHOE YUPESIKICHHE
"Cpennsis obuieodpa3oBaTeIbHas
mkomna Ne9 r. PrumeBo CapaTtoBckoii
obnactu"

Banabanosa
Amnacracus
AnekceeBHa

11

PYC-11-05

45

11

41,5

npu3ép

Typuanunosa Enena
AneKcaHIpOBHA

10

PYCCKHIA 13bIK

MyHuuunansHoe
0011eo0pa3oBaTeabHOE yUpekaeHue
"Cpennsist 001e06pa3zoBaTebHas
mkona Ne 2 r. PrumeBo CapaTtoBckoit
obmactu"

Baraesa Ounbra
BrnagumupoBHa

11

PYC-11-02

40

40

YYaCTHHK

Paxwmanosa Jliogmuna
T'enHanpeBHA

11

PYCCKHUH 3bIK

MyHuIHnanesHoe
o061eo0pa3oBaTeIbHOE YUPESIKICHUE
"Cpennsisi obuieodpa3oBaTeIbHas
mikona Nel r. PrumeBo CapaTtoBckoii
obnactu"

Touunkun Pycnan
JlenncoBua

11

pyc-11-01

2,5

2,5

39

39

Y4aCTHUK

10

MBanosa Enena
BnanumuposHa

12

PYCCKHIA 13bIK

MynununansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekaeHue
"JTuneit Ne3 um. I1.A.CTonbinuHa T.

Prumeso CapartoBckoii o6nact"

Jleonosa Mapus
PomanoBHa

11

pyc-11-05

10

39

39

YYaCTHUK

10

JleBuna Haranbs
BrnagumupoBHa

13

PYCCKHUH 3bIK

MyHuIHnansHoe
o061eo0pa3oBaTebHOE YUPEIKIICHUE
"Cpennsisi obmieodpa3oBaTeIbHas
mikona Ne9 r. PrumeBo CapaTtoBcKoii
obnactu"

Tony6unkoBa
Amnacracus
MuxaiinoBHa

11

PYC-11-08

45

Y4aCTHUK

11

TypuanunoBa Enena
AnekcaHIpoBHA

14

PYCCKHIA 3bIK

MyHuIHnazbsHoe
0061meo06pa3oBaTeNbHOE yUpexKACHIE
"Cpennss 00meobpaszoBaTenbHas
mkona Ne9 r. Prumeso CapaTtoBckoit
obnactu"

Mamotrna BukTopus
BuxToposna

11

PYC-11-03

45

Y4aCTHUK

12

Typ4anunosa Enena
AlekcaHipoBHA

15

PYCCKHI 3bIK

MyHununansHoe
0011e00pa30BaTEIbHOE YIPEKICHUS
"Cpenusisi 061eo6pa3oBarebHast
mikona Ne 5 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

Jynapesa Esrenus
BuranseBHa

11

pyc-11-01

36

36

YYaCTHUK

13

Mocksuuesa Hartanus
IlerpoBHa

16

PYCCKHIA I3bIK

Mynunnunansaoe
001e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUE
"Cpenuss 001meodpa3zoBaTenbHast
mkona Ne 4 r. PrumeBo CapatoBckoit
obmactu"

MockBuueBa AHHA
JlmutpresHa

11

PYC-11-02

6,5

2,5

35

35

Y4aCTHUK

14

Konuenebuna TaTbsina
BukToposHa

17

PYCCKHUH S3bIK

MyHununansHoe
0011e00pa30BaTEILHOC YUPEKICHUE
"Cpenusisi 061e06pa3oBarebHast
mkona Ne 5 r. PrumieBo CapatoBckoit
obmactu"

Kounecosa Bukropus
BuranseBHa

11

pyc-11-02

35

35

Y4aCTHUK

14

Mocksuuesa Hartanus
IlerpoBHa

18

PYCCKHIA S3bIK

MyHununansHoe
00meo6pa3oBaTeNbHOE YUPEXKACHIE
"Cpennss 00meobpa3zoBaTenbHas
mkona Ne9 r. Prumeso CapaTtoBckoit
obmactu"

T'nagesimesa Kcenns
TlaBmoBHA

11

PYC-11-01

4,5

345

YYaCTHUK

15

Typuyannnosa Enena
AnekcaHapoBHA

19

PYCCKHIA 13bIK

MyHuunansHoe
00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUES
"Cpenusisi 0011e06pa3zoBareibHast
mkona Ne 5 r. PruieBo CapaTtoBckoit
obsactu"

OcuHa AHrenuHa
I'puropbeBHa

11

pyc-11-04

4,5

YYaCTHHK

16

Mocxksuuesa Haranus
[lerpoBna

20

PYCCKHIt A3bIK

MynununansHoe
00611e00pa3oBaTeIpHOE YUPEKICHUE
"Cpenusis 001meodpa3zoBaTenbHas
mkona Ne 4 r. PrummeBo CapaToBckoit
obmactu"

Ynuaepa Jlapes
MuxaiinoBHa

11

PYC-11-01

2,5

45

33

33

Y4aCTHUK

17

Konnene6una TaTbsiHa
Bukroposna




MyHHUIUIanbHOE aBTOHOMHOE
06meo6pa3oBaTeIbHOE yUpEKICHUE

Kopunnaesa Jlapbs

®upcosa TatbsHa

21 PYCCKHIA I3bIK Cpennsis 001meodpa3zoBaTenbHast | Anexcarnposna 11 pyc-11-04 1 3 7 33 33 YYaCTHUK 17 Buxroposia
mkona Ne 8 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"
MyHuuunansHoe
o01eo0pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE YMpALIKitHa JleBuna Hatanbst
22 PYCCKHIA 13bIK "Jliteii Ne3 mnt. TLA. Crombimmita r. Kapuma 11 pyc-11-03 0 0 6 32 32 Y4aCTHHK 18 Branumposta
. " PycnanoBna
Prumeso CapaToBckoii 061acT
MynununansHoe
23 coKui F3BIK 00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEIKIACHUE Epemuna Codbst 1 e11-02 0 4 6 a1 a1 ACTHUK 19 JleBuna Hatanbs
py "JIuneit Ne3 um. I1.A.CTombInuHa T. AJekcaHIpoBHA 124 ye BriagumupoBHa
PrumeBo CapatoBckoii o6mactu"
MyHuLHnanbsHoe
o01eobpa3oBaTeIbHOE yUpeKkICHHS
b E T E
24 PYCCKHit A3BIK "Cpennsisi 061eo0pa3zoBaTebHas OpLLOBa EEreHIA 11 PYC-11-04 45 5 2 30,5 30,5 YUaCTHHK 20 YPUAHHHOBA LIISHA
. | AnekcanapoBHa AnexcaHapoBHA
mkona Ne9 r. PrumeBo CapatoBckoit
obnactu"
MyHuIHnansHoe
0b1neoGpa3oBaTeLHOE yupeR/IeHHe Benornazos Aprem TypuanunoBa Enena
25 PYCCKHIA SI3bIK "Cpennsist 0011e00pa3zoBaTeibHast P 11 PYC-11-02 2,5 7 4 27,5 27,5 YYaCTHUK 21 P
. Bnamumuposuy AnekcaHIpoBHA
mikona Ne9 r. PrumeBo CapaTtoBcKoii
obnactu"
Mynunnunansaoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUE
Al Al K T
26 PYCCKHIA I3BIK "Cpennsisi o6mieobpasoBarebHast HomHa Amea 11 PVYC-11-06 35 15 5 27 27 YYaCTHUK 22 onuerebmma Tatkima
. IlaBnoBHA Buxroposna
mkomna Ne 4 r. PrumeBo CapaTtoBckoit
obmactu"”
MyHununansHoe
. 0011e00pa30BaTEIbHOC YIPEKICHUES JyHaeBa MapHs JleBuna Hartanbs
27 RA "JTuueit Ne3 um. T1.A.CTonbinuHa T. BnanumuposHa 1 pyc-10-04 0 8 4 27 27 YHAcTHHK 2 BnagumuposHa
PrumeBo CapatoBckoii o6mactu"
Mynunnunansaoe
001e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUE
M T K T
28 PYCCKHit A3BIK "Cpennsist 001c06pa3zoBaTeIbHAsL nHacea tarbina 11 PYC-11-05 35 5 2 26,5 26,5 Y4aCTHHK 23 ommercoura Tarssma
. AnexceeBHa BukToposHa
mkona Ne 4 r. PrumeBo CapatoBckoit
obmactu"
MyHununansHoe
0011e00pa30BaTEILHOC YUPEKICHUE boromoiosa KomueneGua Tatbana
29 PYCCKHIA SI3bIK "Cpenusisi 061e06pa3oBarebHast Enusasera 11 PYC-11-03 1 7 2 26 26 YYaCTHUK 2 8
. BukroposHa
mkona Ne 4 r. PrumieBo CapatoBckoit AuexceeBHa
obmactu"
Mynnnumnansaoe
00111606 pa30BaTEIbHOE YUPEKACHHE MrupoHoBa Kommeneouna Tatbara
30 PYCCKHIA S3bIK "CpenHss 001meoOpa3zoBaTenbHast Anekcanzpa 11 PYC-11-04 0,5 7 1,25 25,75 25,75 YYaCTHUK 25 ll
3 BukToposHa
mkona Ne 4 r. PrummeBo CapaToBckoit Hukonaena
obmactu"
MyHUIUIATBHOE aBTOHOMHOE
00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUES
Ax D T
31 PYCCKHIA A3BIK "Cpenusist 001eo6pa3zoBaTesbHas Cavoxitia Aniia 11 pyc-11-03 4 1 6 25 25 Y4aCTHHK 26 MpeoBa LaTLAHA
. AulexceeBHa BukroposHa
mkosua Ne 8 r. PruieBo CapaTtoBckoit
obaactu"
MynununansHoe
00611e00pa3oBaTeIpHOE YUPEKICHUE .
bab: K 6una T
32 PYCCKHIA SI3bIK "Cpenusis 001meodpa3zoBaTenbHas abkin Jlumrpuii 11 PYC-11-07 35 0 0 23,5 23,5 YYaCTHHUK 27 OHUCHEDMHA 1At
Hropesunu Bukroposna

mkona Ne 4 r. PrummeBo CapaToBckoit
obmactu"




33

PYCCKHIt A3BIK

MyHHIHIATEHOE aBTOHOMHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE YIPEKACHHE
"CpenHsisi 001eodpa3oBaTenbHast
mkona Ne 8 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

Tapacosa Ilonmuna
AnexkcaHpoBHa

11

pyc-11-05

23

23

Y4aCTHUK

28

®upcosa TatbsHa
Bukroposna

34

PYCCKHIA 13bIK

MyHuuunansHoe
0011eo0pa3oBaTeabHOE yUpekaeHue
"TemnoBckas cpefHas
o61ieobpa3oBarenbHast KO
Prumesckoro paifona CapatoBckoit
obnactu"

Csepukosa Mapus
CepreeBHa

11

PYC-11-01

15

YYaCTHHK

29

Anakuna OkcaHa
AHarosbeBHa

35

PYCCKHUI 3bIK

MyHHIHIIATEHOE aBTOHOMHOE
0011100 pa30BaTeIbHOE YIPEKACHHE
"Cpenusisi 001eoOpa3oBaTebHast
mikona Ne 8 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

CazankoBa TaTbsiHa
JlenncoBHa

11

pyc-11-02

22

22

Y4aCTHHUK

30

®dupcosa TarbsiHa
Bukroposna

36

PYCCKHIA 3bIK

MynununansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekaeHe
"JTuneit Ne3 um. I1.A.CtonbinuHa T.

Prumeso CaparoBckoii o6nact"

Kysnenosa
Beponuka
HBanoBHa

11

pyc-11-01

2,5

YYACTHUK

31

JleBuna Haranbs
BnagumupoBHa

37

PYCCKHUI 3bIK

MyHununansHoe
00me06pa3oBaTeIbHOE YIPEKICHUE
"CpenHsisi 001eoOpa3oBaTebHast
mikona Ne 2 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

AdanacreBa
Tatbsina AH/pECBHA

11

PYC-11-01

21

21

Y4aCTHHUK

32

PaxmanoBa Jlroqmuna
I'eHHabeBHA

38

PYCCKHIA 3bIK

Mynunnunansaoe
001e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUE
«Cpennsis obuieodpasoBaTenbHas
mkomna Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeiauna A.C. r.PTumeso
CapaToBCcKoii 001acTI»

Jlymnukoa
Amnacracus
Banumosna

11

pyc-11-06

20

20

Y4aCTHUK

33

Kupssanosa Jlrogmuna
HuxonaepHa

39

PYCCKHH 3bIK

MyHuIHnansHoe
0011e06pa3oBaTeIbHOC YUPLIKIACHIE
"Cpennsisi obuieodpa3oBaTeIbHas
mikona Ne9 r. PrumieBo CapaTtoBckoii
obnactu"

Kanaepa Eprenus
JIpBOBHA

11

PYC-11-06

25

YYaCTHUK

34

TypuanunoBa Enena
AJekcaHJIpoBHA

40

PYCCKHIA SI3bIK

Mynnnumnansaoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPESIKACHUE
"JTunei Ne3 um. I1.A.CronsinuHa T.

PrumeBo CapartoBckoii o6mact"

Menuna BapBapa
AnekcannpoBHa

11

pyc-11-04

18

18

YYaCTHUK

35

Jlesnna Hartanbs
BnagnvmupoBHa

41

PYCCKHIA SI3bIK

Mynnnumnansaoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEIKACHUE
"CpenHss o0mmeoOpa3zoBaTenbHast
mkosa uMenu ['epost CoBeTckoro
Coro3a H.I'. Mapxkenosa c. Kpacras
3Be3na Prumesckoro paitona
CapatoBckoii o6mact"

I'ypkun Anexcanap
Hropesuu

11

pyc-11-01

15

0,5

18

18

YYaCTHUK

35

ITumenosa Haranus
AnekcaHapoBHA

42

PYCCKHIA 3bIK

MynununansHoe
00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUES
«Cpennsist o61Ie00pa3oBaTeIbHas
mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Coto3a Tpeiauna A.C. r.Pruieso
CapaToBckoit 061acT»

Konbkosa Banepust
AulexceeBHa

11

pyc-11-02

2,5

YYaCTHHK

36

Kupbsnosa Jlronmuna
Huxonaesna




ACTHHK 36

Kupsbsinosa Jlrogmuna
Huxonaesna

43 PYCCKHIA SI3bIK

o6meo6pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHUE

MynununansHoe

«Cpennsis obuieodpa3oBaTeIbHas
mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeiauna A.C. r.PTumeso
CapaToBCKOii 061acTI»

CokonoBa Kcennst 1
JmutpuesHa

pyc-11-14 2,5

16,5 v

16 YYaCTHHK

37

Paxwmanosa Jliogmuna
T'ennanbeBHa

44 PYCCKHIA A3BIK

MyHuuunansHoe
001eo0pa3oBaTeIbHOE yupekaeHue
"Cpennsist 001e06pa3zoBaTebHas
mkosua Ne 2 r. PrumeBo CapaTtoBckoit
obmactu"

Denoposa Bepa
11
AJlekcaHapoBHA

PYC-11-10 4

16

YYaCTHUK 37

Kupssnosa Jlronmuna
Huxonaesna

45 PYCCKHIA SI3bIK

MyHuunansHoe
00mIe06pa3oBaTeIbHOE YIPEKICHUE
«Cpennsist 0011e00pa3zoBaTesibHast

mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeiauna A.C. r.PTumeso
CapaToBCKOii 061acTI»

Tumodeena
Anexcanipa
AnekceeBHa

11 pyc-11-13

6 16

15

YYACTHUK

38
HuxonaeBna

Kupssanosa Jlrogmuna

46 PYCCKHit A3BIK

MyHnununansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekaeHue
«Cpenuss 06meodpasoBaTebHas
mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro

Cotoza Tpeiauna A.C. r.Prumeso
CapaToBCcKoii 001acTm»

Uruna lnana
AHaTtoJbeBHA

11 pyc-11-16

Y4aCTHUK

39 Kupbsnosa Jlronmuna
Huxonaesna

47 PYCCKHIA SI3bIK

MyHununansHoe
0011e00pa30BaTEIbHOC YIPEKICHUES
«Cpennsist 0011e006pa3zoBaTesibHast

mikona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeianna A.C. r.Prumeso
CapaToBCKOii 061acTi»

CopokuHa
Amacracus
AJexcaHJpoBHa

11 pyc-11-15

35

5 15

0 0 |[145

0 |[145

14,5

Y4aCTHUK

39 PaxmanoBa Jlrogmuna
I'ennanbeBHA

48 PYCCKHIA I3BIK

Mynunnunansaoe
001e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUE
"Cpenuss o0mmeo0pa3zoBaTenbHas

mkona Ne 2 r. Prumieso Capatosckoit
obmactu"”

Kreméra Vbsina
AHaTOJIbEBHA

11 PYC-11-11

14

Y4aCTHUK

40 Kupbsnosa Jlronmuna
Huxonaesna

49 PYCCKHIA SI3bIK

MyHuunansHoe
0011e00pa30BaTEILHOC YUPEKICHUES
«Cpennsist 0011e00pa3zoBaTeibHast
mkona Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coto3a Tpeiauna A.C. r.PTumeso
CapaToBCKoii 061acTi»

Kynos Makcum
EBrenneBuu

11 pyc-11-11

YYaCTHUK

a1 Kupssanosa Jlrogmuna
HuxonaeBHa

50 PYCCKHIA I3BIK

Mynnnumnansaoe

«Cpennsis obuieodpa3oBaTeTbHas

CapaToBCKOii 001acTH»

0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEIKACHUE

mkomna Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeianna A.C. r.PTumeso

Epemeena
Anekcanzpa
AnekcannpoBHa

11 pyc-11-05

25

13

Y4aCTHHK

4 Kupbsnosa Jlronmuna
Huxonaesna

MynununansHoe

Cyxonap-

51 PYCCKHIA SI3BIK

0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUES
«Cpennsist 0011e00pa3zoBarelibHast
mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotro3a Tpeiauna A.C. r.Pruieso

Autexcanjpoa
Kapuna
AJlexcaHpoBHa

11 pyc-11-01

CapaToBckoit 061acT»




52

PYCCKHUIt A3bIK

MynununansHoe
o6meo6pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHUE
«Cpennsis obuieodpa3oBaTeIbHas
mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeiauna A.C. r.PTumeso
CapaToBCKOii 061acTI»

JleBuenko Cepreit
AnexcaHapOBHY

11

pyc-11-10

15

Y4aCTHUK

43

Kupsbsinosa Jlrogmuna
Huxonaesna

53

PYCCKHIA 13bIK

MyHuuunansHoe
001eo0pa3oBaTeIbHOE yupekaeHue
"Cpennsist 001e06pa3zoBaTebHas
mkona Ne 5 r. PrumeBo CapaTtoBckoit
obmactu"

Hedenos Huxura
AJleKcaHIpoOBHY

11

pyc-11-03

15

2,5

10

10

YYaCTHHK

44

Mocksuuesa Hartanus
IMerposHa

54

PYCCKHIA SA3bIK

MyHHLIHIIAIEHOE aBTOHOMHOE
0011100 pa30BaTeIbHOE YIPEKACHHE
"CpenHsisi 001eoOpa3oBaTenbHast
mikona Ne 8 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

Bypmuctpos
Anexkceit
AJexcaHIpoBUY

11

pyc-11-01

10

10

Y4aCTHHUK

44

®dupcosa TarbsiHa
Bukroposna

55

PYCCKHIA SI3bIK

MynununansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekaeHe
«Cpenusis 06meodpasopaTeibHas
mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeiauna A.C. r.Prumeso
CapaToBcKoit 001acTH»

DensHoBa Jlapbs
AJekcaHapoBHA

11

pyc-11-03

YYACTHUK

45

Kupssanosa Jlrogmuna
Huxonaesna

56

PYCCKHH 3bIK

MyHuunansHoe
0011e00pa30BaTEIbHOC YIPEKICHUES
«Cpennsist 0011e00pazoBaTeibHast
mikona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeianna A.C. r.Prumieso
CapaToBCKOii 061acTI»

SlcuHOBEHKO AHHA
EBrenneBHa

11

pyc-11-04

35

55

55

YYaCTHUK

46

Kupbsnosa Jlronmuna
Huxonaesna

57

PYCCKHIA 3bIK

Mynunnunansaoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUE
«Cpennsis obuieodpasoBaTenbHast
mkosna Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeiauna A.C. r.Prumeso
CapaToBcKoii 001acTim»

Bonkos Unbst
Hukonaesuu

11

pyc-11-09

55

55

Y4aCTHUK

46

Kupssanosa Jlrogmuna
HuxonaepHa

58

PYCCKHUH S3bIK

MyHuunansHoe
0011e00pa30BaTEILHOC YUPEKICHUES
«Cpennsist 0011e00pa3zoBaTeibHast
mkona Ne7 um. I'epost CoBetckoro
Coto3a Tpeiauna A.C. r.PTumeso
CapaToBCKoii 061acTi»

AnekceeB Buxrop
PomanoBuu

11

pyc-11-12

Y4aCTHUK

47

Kupbsnosa Jlronmuna
Huxonaesna

59

PYCCKHIA S3bIK

Mynnnumnansaoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEIKACHUE
«Cpennsis obuieodpa3oBaTeTbHas
mkomna Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeianna A.C. r.PTumeso
CapaToBCKOii 001acTH»

Hcaesa Munana
AXMearapkueBHa

11

pyc-11-07

YYaCTHUK

48

Kupssanosa Jlrogmuna
HuxonaeBHa

60

PYCCKHIA 13bIK

MynununansHoe
0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUES
«Cpennsist 0011e00pa3zoBarelibHast
mkona Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotro3a Tpeiauna A.C. r.Pruieso
CapaToBckoit 061acT»

Yuxaues Spocnas
AmnjipeeBuy

11

pyc-11-08

Y4aCTHHK

48

Kupbsnosa Jlronmuna
Huxonaesna




61

PYCCKHIt A3BIK

MyHuIHnanesHoe
o061eo0pa3oBaTeIbHOE YUPESIKICHHE
"Cpennss 00meobpaszoBaTenbHas
mkona Nel r. Prumeso CapaToBckoii
obnactu"

T'ypkun Aprem
ITaBnoBUY

11

OTCYTCTBYET

HBanosa Enena
Bnangumuposna

62

PYCCKHIA 13bIK

MyHuuunansHoe
0011eo0pa3oBaTeabHOE yUpekaeHue
"Cpennsist 001e06pa3zoBaTebHas
mkona Ne 2 r. PrumeBo CapaTtoBckoit
obmactu"

Kanpanosa Anuna
AJlekcaHapoBHA

11

OTCYTCTBOBAII

Paxwmanosa Jliogmuna
T'enHanpeBHA

63

PYCCKHUH 3bIK

MynununansHoe
006meo6pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHUE
"CpenHsisi 001eoOpa3oBaTenbHast
mikona Ne 2 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

JlatoHoB AHnpeit
Baagumosuu

11

OTCYTCTBOBAJI

PaxmanoBa Jlroqmuna
I'eHHabeBHA

64

PYCCKHIA 13bIK

MyHnununansHoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE yUpekaeHue
"Cpenuss o0imeodpa3zoBaTebHast
mkona Ne 4 r. Prumeso CapatoBckoii
obmactu"

ITeIpkoBa AHHA
CepreeBHa

11

OTCYTCTBOBAI

Konuenebuna TaTbsina
BukToposHa

65

PYCCKHUH 3bIK

MyHununansHoe
00me06pa3oBaTeIbHOE YIPEKICHUE
"CpenHsisi 001eoOpa3oBaTebHast
mikona Ne 5 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

T'onsxosa Ea
CepreeBHa

11

OTCYTCTBOBAJI

Mocxksuuesa Hartanus
[lerpoBHa

66

PYCCKHIA 3bIK

Mynunnunansaoe
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUE
«Cpennsis obuieodpasoBaTenbHast
mkosna Ne7 um. I'epost CoBeTckoro
Cotoza Tpeiauna A.C. r.Prumeso
CapaToBcKoii 001acTim»

T'onomanosa
Ionuua CepreesHa

11

OTCYTCTBOBA

Kupssanosa Jlrogmuna
HuxonaepHa

67

PYCCKHUH 3bIK

MyHHIHIAIEHOE aBTOHOMHOE
0011100 pa30BaTeIbHOE YIPEKACHHE
"Cpenusisi 061eo6pa3oBarebHast
mikona Ne 8 r. PrumeBo CapaToBckoit
obmactu"

3abypasuna Copbst
OuneroBHa

11

OTCYTCTBOBAJI

®upcosa TarbsiHa
BukroposHa

68

PYCCKHIA S3bIK

MyHuIHnazbsHoe
00meo6pa3oBaTeNbHOE YUpEXKACHIE
"Cpennss 0bmeobpaszoBaTenpHas
mkona Ne9 r. Prumeso CapaTtoBckoit
obmactu"

Jlanununa Jlapes
AnexceeBHa

11

OTCYTCTBOBaJ

Typuyannnosa Enena
AnekcaHapoBHA

69

PYCCKHH 3bIK

MyHuLHnansHoe
00611e00pa30BaTEIbHOC YUPLIKACHHUE
"Cpennsisi ob1ieo0pa3oBaTeIbHas
mkona Ne9 r. Prumeso CapatoBckoit
obnactu"

Boponuna Mapus
MuxaiinoBHa

11

OTCYTCTBOBAJI

Typuanunosa Enena
AJekcaHJIpoBHa
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